
Protokół Nr IV/2019 
z IV Sesji Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Posiedzenie odbyło się w Sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce 
i trwało od godz. 14 30 do godziny 1745
W posiedzeniu udział wzięli Radni Gminy Dąbrówka -  zgodnie z załączoną listą 
obecności.
Obrady prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka Pani Agnieszka Gryglas.
Na sesji obecni byli:
1. Pan Radosław Korzeniewski -  Wójt Gminy,
2. Pani Dorota Wróbel -  Z-ca Wójta,
3. Pani Agnieszka Adam -  Skarbnik Gminy,
4. Pan Jacek Jeziorski -  Kierownik GOPS,
5. Pan Ireneusz Zieliński- Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju,
6. Pan Mateusz Kaszuba- Kierownik ZGK,
7. Pan Wiesław Mędrzycki- Radny Powiatowy,
8. Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych,
9. Pani Anna Kłosowska -obsługa prawna Urzędu Gminy,
10. Sołtysi -  zgodnie z załączoną listą obecności.

Prowadzący obrady odczytał porządek obrad, który został przesłany radnym 
w następującej treści:

1. Otwarcie sesji.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych 

zmian.
4. Wybór sekretarza obrad.
5. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Gminy Dąbrówka z dnia 27 grudnia 2018 r.,
6. Sprawozdanie Wójta Gminy Dąbrówka z bieżącej działalności.
7. Przedstawienie opinii i wniosków komisji Rady Gminy Dąbrówka.
8. Podjęcie uchwał:
a) w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Dąbrówka do składu

Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego,
b) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 

Dąbrówka gmina Dąbrówka,
c) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy

Dąbrówka na 2019 rok,
d) w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji stałych Rady Gminy

Dąbrówka,
e) w sprawie: zaciągnięcia krótkoterminowej pożyczki na wyprzedzające

finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany 
i Wszebory”,

f) W sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVIII/222/2017 Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 2017 roku udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
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Wołomińskiemu na realizację zadania budżetowego „Przebudowa skrzyżowania 
drogi powiatowej w msc. Małopole, gm. Dąbrówka”,

g) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na 
lata 2019-2027,

h) w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2019 rok,
i) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019.
9. Informacje Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrówka.
10. Sprawy różne i wolne wnioski.
11. Zamknięcie obrad.

Przebieg obrad 

Ad. 1 Otwarcie sesji.

Obrady IV sesji Rady Gminy Dąbrówka otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy 
Dąbrówka Pani Agnieszka Gryglas. Powitała wszystkich zebranych oraz poinformowała, 
że obrady Rady Gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących 
obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.

Ad. 2 Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że w obradach zgodnie z listą obecności 
uczestniczy 15 na 15 Radnych, następnie stwierdziła prawomocność obrad.
(Załącznik nr 1 stanowi lista obecności)

Ad. 3 Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych 
zmian.

Pani Agnieszka Gryglas odczytała porządek obrad. Nie zgłoszono żadnych zmian do 
przedstawionego porządku obrad.

Ad. 4 Wybór sekretarza obrad.

Na sekretarza obrad została wybrana Pani Helena Kuśkowska.
14 głosów „za”,

1 głos „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych.

(Załącznik nr 2 stanowi lista głosowania imiennego w sprawie wyboru Sekretarza Obrad)



Ad. 5 Przyjęcie protokołu z III sesji.

Przyjęcie protokołu z III Sesji Rady Gminy Dąbrówka z dnia 27 grudnia 2018 r.

Głosowanie odbyło się imiennie:
15 głosów „za”,

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych.

Protokół Nr III/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. Rada Gminy Dąbrówka w głosowaniu 
jawnym przyjęła jednogłośnie.
(Załącznik nr 3 stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia protokołu z III
sesji)

Ad. 6 Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.

Sprawozdanie zostało przedstawione przez Wójta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7 Przedstawienie opinii i wniosków podjętych przez Komisje Rady Gminy.

Pan Marek Pasoń- przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja 
odbyła posiedzenie w dniu 15 stycznia 2019 r.
Pan Rosa Sławomir -  przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej poinformował, 
że Komisja odbyła posiedzenia w dniu 10 stycznia i 18 stycznia 2019 r.
Pan Andrzej Marcinkiewicz -  przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i 
Porządku Publicznego poinformował, że Komisja odbyła posiedzenie w dniu 14 stycznia 
2019 r.
Pan Grzegorz Wójcik- przewodniczący Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem 
Komunalnym poinformował, że Komisja odbyła posiedzenie w dniu 14 stycznia 2019 r. 
Pani Helena Kuśkowska- przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowała, że Komisja odbyła posiedzenie w dniu 17 stycznia 2019 r.
Pan Krzysztof Kłębek- przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 
odbyła posiedzenie w dniu 17 stycznia 2019 r.
Pani Edyta Zaręba- przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformowała, 
że Komisja odbyła posiedzenie w dniu 22 stycznia 2019 r.

Protokoły z posiedzeń Komisji umieszczone zostaną na stronie www.bip.dabrowka.net.pl

http://www.bip.dabrowka.net.pl


Ad. 8 Podjęcie uchwał

a) w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Dąbrówka do składu 
Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego,

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr IV/19/2019 z dnia 29 stycznia 2019 
r.
- w głosowaniu imiennym:

13 głosów „za”,
2 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych.

(Załącznik nr 8.a. stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia w/w 
uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

b) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Dąbrówka gmina Dąbrówka,

Projekt uchwały został omówiony przez p. Żanetę Zawistowską.- stanowisko ds. 
mienia komunalnego i geodezji. Przewodniczący komisji Rozwoju i Gospodarki 
Mieniem Komunalnym dodał, iż przedstawiona uchwała została pozytywnie 
zaopiniowana na posiedzeniu komisji.

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr IV/20/2019 z dnia 29 stycznia 2019 
r.

- w głosowaniu imiennym:
15 głosów „za”,

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych.

(Załącznik nr 8.b. stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia w/w 
uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

c) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Dąbrówka na 2019 rok,

Plan pracy Komisji Rewizyjnej przedstawił p. Krzysztof Kłębek Przewodniczący 
Komisji.
Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr IV/21/2019 z dnia 29 stycznia 
2019 r.



- w głosowaniu imiennym:

15 głosów „za”,
0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych.

(Załącznik nr 8.c. stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia w/w 
uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

d) w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji stałych Rady Gminy 
Dąbrówka,

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr IV/22/2019 z dnia 29 stycznia 
2019 r.

- w głosowaniu imiennym:
15 głosów „za”,

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych.

(Załącznik nr 8.d. stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia w/w 
uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

e) w sprawie: zaciągnięcia krótkoterminowej pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i 
Wszebory ”,

Projekt uchwały został przedstawiony przez Panią Skarbnik.
Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr IV/23/2019 z dnia 29 stycznia 
2019 r.
- w głosowaniu imiennym:

15 głosów „za”,
0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych.

(Załącznik nr 8.e. stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia w/w 
uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

f) W sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVIII/222/2017 Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 2017 roku udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Wołomińskiemu na realizację zadania budżetowego „ Przebudowa skrzyżowania 
drogi powiatowej w msc. Małopole, gm. Dąbrówka ”,



Projekt uchwały został przedstawiony przez Panią Agnieszkę Adam.
Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr IV/24/2019 z dnia 29 stycznia 
2019 r.
- w głosowaniu imiennym:

15 głosów „za”,
0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych.

(Załącznik nr 8.f. stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia w/w 
uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

g) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na 
lata 2019-2027,

Pani Agnieszka Adam przedstawiła projekt w/w uchwały oraz odczytała opinię 
Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie wydania 
opinii przedłożonym przez Wójta Gminy Dąbrówka projekcie uchwały Rady 
Gminy Dąbrówka w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Dąbrówka na lata 2019-2027.
Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr IV/25/2019 z dnia 29 stycznia 
2019 r.
- w głosowaniu imiennym:

14 głosów „za”,
1 głos „wstrzymuję się”, 

przy obecności 15 radnych.

(Załącznik nr 8.g. stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia w/w 
uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

h) w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2019 rok,

Pani Dorota Wróbel dokonała prezentacji głównych założeń w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dąbrówka na 2019 rok. Następnie Pani Skarbnik odczytała 
opinię prawną Regionalnej Izby Obrachunkowej, która wpłynęła do Urzędu w dniu 
20 grudnia 2018 r. Przedstawiona również została Autopoprawka Wójta Gminy i 
Komisji Rady Gminy Dąbrówka do projektu budżetu na 2019 rok i Autopoprawka 
Wójta Gminy Dąbrówka i Komisji Rady Gminy do projektu uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2019 -  2027.
Do projektu uchwały głos zabrali: p. Kamil Bielecki, p. Wiktor Oleśkiewicz , 
p. Radosław Korzeniewski, p. Agnieszka Gryglas, p. Sławomir Rosa, p. Andrzej 
Marcinkiewicz.



Szczegółowy przebieg obrad znajduję się pod adresem:
http://www.bip.dabrowka.net.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt:=pokaz&id=7629

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr IV/26/2019 z dnia 29 stycznia 
2019 r.

- w głosowaniu imiennym:
14 głosów „za”,

0 głosów „wstrzymuję się”,
1 głos „ przeciw” 

przy obecności 15 radnych.

(Załącznik nr 8.h. stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia w/w 
uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019.

Pani Krystyna Augustyniak przedstawiła główne założenia Gminnego Programu 
Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i przeciwdziałania 
Narkomanii.

Glos zabrała Pani Edyta Grześkiewicz, iż w programie ujęta jest informacja o 
liczbie mieszkańców Dąbrówka przejawiających symptomy choroby alkoholowej 
w różnych fazach wynosi około 200 osób i skąd posiadamy takie dane.
Pani Krystyna Augustyniak odpowiedziała, iż takie dane posiadamy na podstawie 
diagnozy zagrożeń społecznych, która została przeprowadzonego na zlecenie 
Wójta w roku ubiegłym. Diagnoza ta będzie omawiana przy sprawozdaniu, przy 
którym zostaną podane dane szczegółowe zagrożeń społecznych.

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr IV/27/2019 z dnia 29 stycznia 
2019 r.

- w głosowaniu imiennym:
15 głosów „za”,

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych.

(Załącznik nr 8.j. stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia w/w 
uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

http://www.bip.dabrowka.net.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt:=pokaz&id=7629


O godz. 1614 Pan Wójt poinformował, ii wraz Z Panem Andrzejem 
Marcinkiewiczem i Sławomirem Rosą muszą opuścić Sesje Radę Gminy gdyż 
muszą udać się na Sesję Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego.

Szczegółowy przebieg obrad znajduję się pod adresem:
http://www.bip.dabrowka.net.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt-pokaz&id=7629

Ad. 9 Informacje Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrówka.

Pani Agnieszka Gryglas poinformowała, iż zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym 
art. 28aa „1. Wójt, co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie 
gminy. 2. Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w 
szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 
obywatelskiego. 3. Rada gminy może określić w drodze uchwały szczegółowe wymogi 
dotyczące raportu. 4. Rada gminy rozpatruje raport, o którym mowa w ust. 1, podczas 
sesji, na której podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium wójtowi. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. 
Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę. 5. W debacie 
nad raportem o stanie gminy radni zabierają głos bez ograniczeń czasowych. 6. W 
debacie nad raportem o stanie gminy mieszkańcy gminy mogą zabierać głos.
7. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w trybie określonym w ust. 6, składa do 
przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie, poparte podpisami:
1) w gminie do 20 000 mieszkańców - co najmniej 20 osób;
2) w gminie powyżej 20 000 mieszkańców - co najmniej 50 osób.
8. Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana 
została sesja, podczas której ma być przedstawiany raport o stanie gminy. Mieszkańcy są 
dopuszczani do głosu według kolejności otrzymania przez przewodniczącego rady 
zgłoszenia. Liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi 15, chyba, że 
rada postanowi o zwiększeniu tej liczby.”

Odnośnie interpelacji i zapytań radnych do Wójta są one przekazywane w formie 
pisemnej i są zamieszczane na stronie internetowej. Dookreślone są również w ustawie o 
samorządzie gminnym jest to art. 24 ust. 3-7.

Podpisana została odpowiedz do Wojewody i Skarżącego w dniu 8 stycznia o 
przekazaniu Skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka. 
Kolejna odpowiedź została udzielona Pani, która została poinformowana o przekazaniu 
jej pisma dot. montażu lamp do Wójta w celu jego rozpatrzenia.
Na dzisiejszą Sesję powinna być przygotowana odpowiedź odnośnie pisma, które 
wpłynęło do Urzędu z Prokuratury Okręgowej Warszawa- Praga informujące o 
Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Dąbrówka. Taki program miał został przygotowany i przedłożony na 
dzisiejszej Sesji
Przewodnicząca poinformowała, że od lutego w każdy poniedziałek od godz. 16 do 
godz. 1800 będzie przyjmować interesantów w Urzędzie Gminy Dąbrówka.
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Szczegółowy przebieg obrad znajduję się pod adresem:
http://www.bip.dabrowka.net.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=7629

Ad. 10 Sprawy różne i wolne wnioski.

W wolnych wnioskach Pani Przewodnicząca poinformowała o udzieleniu odpowiedzi 
listownie na pytania zadane na III Sesji Rady Gminy Dąbrówka przez mieszkankę 
Gminy.
Pani Dorota Wróbel poinformowała, iż decyzją Wójta było wysłać odpowiedź listownie i 
aby nie odczytywać tych odpowiedzi na dzisiejszej Sesji.
Pani Helena Kaczmarczyk w odpowiedzi na informacje powiedziała, iż pytania padły na 
Sesji i prosi o odczytanie odpowiedzi na nie również na Sesji.
Pani Agnieszka Gryglas poinformowała, że jeśli chodzi o odczytywanie danych to nie 
wyraża na to zgody a jeżeli chodzi o wniosek mieszkanki to zostawia to do dyspozycji 
Wójta.
Pani Dorota Wróbel powiedziała, że decyzja Wójta była taka gdyż odczytywanie listu 
może mieć negatywny wpływ na interesy Gminy.
Pani Helena Kaczmarczyk dodała, że tam nie występuję żadne nazwisko i Rada Gminy 
ma prawo wiedzieć.
Pani Dorota Wróbel, odnosząc się odpowiedziała, że chodzi tu głównie o dobrze 
pojmowany interes Gminy i dlatego Wójt nie wyraził zgody na odczytanie publicznie 
tych odpowiedzi.
Przewodnicząca Rady dodała, iż jeżeli wpłynie oficjalne pismo do Rady Gminy 
Dąbrówka to Rada w postaci 15 Radnych zapozna się z tym pismem.

Następne pismo wpłynęło z Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Placówka 
Terenowa w Wołominie skierowane dekretowane do Rady Gminy Dąbrówka w sprawie 
zasad bezpiecznej pracy w gospodarstwie rolnym. Na pismo zostało udzielona odpowiedz 
skierowana do sołtysów, jeżeli Państwo sobie życzą to takie spotkanie zostanie 
zorganizowane.
Kolejne pismo z 18 stycznia 2019 roku z Prokuratury Rejonowej w Wołominie 
Zawiadomienie o wszczęciu śledztwa. „ Sekretariat Prokuratury zawiadamia Państwa, 
jako pokrzywdzonego, że postanowieniem Prokuratora Prokuratury Rejonowej w 
Wołominie z dnia 10 stycznia 2019 r. wszczęte zostało śledztwo pod sygnaturą PR 5 Ds. 
1328.2018 w sprawie przekroczenia uprawnień przez funkcjonariusza publicznego- 
Wójta Gminy Dąbrówka w okresie od 01 stycznia 2018 r. do 07 listopada 2018 r. w 
Dąbrówce pow. Wołomińskiego, woj. Mazowieckiego, polegającego na podejrzeniu 
wydatkowania środków pieniężnych pochodzących z funduszu promocji gminy 
Dąbrówka w kwocie około 130 000, 00 zł na inny cel niż ich pierwotne przeznaczenie, 
tj. o czyn z art. 231 §1 kk.”
Następne pismo wpłynęło w dniu 25 stycznia 2019 roku Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 
Warszawie. Wzywa się Radę Gminy Dąbrówka do usunięcia braków formalnych 
wniosku i przedłożenia Uchwały Rady Gminy w sprawie przyjęcia i przekazania do

http://www.bip.dabrowka.net.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=7629


organu regulującego projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Dąbrówka lub innego dokumentu, potwierdzającego przyjęcie stanowiska 
Rady Gminy w tej sprawie, w terminie 14 dni od daty potwierdzenia.
W wyniku dyskusji została ogłoszona 30 min przerwa.

Szczegółowy przebieg obrad znajduję się pod adresem:
http://www.bip.dabrowka.net.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id:=7629

Godzina 17:15 wznowiono obrady Sesji Rady Gminy Dąbrówka.

Został wniesiony wniosek o zmianę porządku obrad opozycje podjęcie „Uchwały w 
sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Dąbrówka”.
Odbyło się przyjęcie zmiany porządku obrad.

Głosowanie odbyło się imiennie:
13 głosów „za”,

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 13 radnych.

Rada Gminy Dąbrówka w głosowaniu jawnym dokonała zmiany porządku obrad. 
(Załącznik stanowi lista głosowania imiennego w sprawie zmiany porządku obrad)

Pani Helena Kaczmarczyk zadała pytanie, kiedy odbędą się wybory sołtysów, gdyż 
kadencja mija między styczniem i marcem bieżącego roku.
Pani Agnieszka Gryglas odpowiedziała, iż nigdzie nie jest zapisane, aby kadencja 
sołtysów mijała w podanym terminie. Został odczytany Statut sołectwa z 1999 r. §16 ust. 
1 „Wybory sołtysa i rady sołeckiej zarządza Rady Gminy”, § 16 ust. 2 ” W zebraniu, na 
którym ma być dokonany wybór sołtysa rady sołeckiej przewodniczy ustępujący sołtys 
lub osoba wskazana przez organ Gminy”. Paragrafy od 16 do 24 określają wybory 
sołtysów i rady sołeckiej. W statucie Gminy Dąbrówka w § 53 zawarte są wszelkie 
informacje regulujące ten temat.
Pani Bożena Szymańska zabrała głos w sprawie podjętej Uchwały w sprawie nadania 
nazwy ulicy. W uzasadnieniu ujęte jest ze to droga wewnętrzna na drogach prywatnych- 
jeden odcinek drogi na wysokości działki 410/13 jest to droga gminna. W dalszej części 
mowa była o opłatach za ścieki, klienci oczyszczalni mogą być zagrożeni 
podwyższeniem stawek za opłaty. Oczyszczalnia została pobudowana nie w kierunku 
samo utrzymywania, lecz jako usługa gminna. Błędne jest pogląd o podwyższeniu stawek 
za ścieki tym mieszkańcom, którzy korzystają chcemy uzyskać zysk żeby rozbudowywać 
oczyszczalnię. Trzeba iść w kierunku, aby oczyszczalnia była dobrze skonstruowana i 
aby miała jak najwięcej odbiorców.
Pani Przewodnicząca odpowiedział, że w uzasadnieniu do omawianej Uchwały ujęte jest, 
ze ta droga jest drogą gminną.

10
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Ad. 11 Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dąbrówka”.

Projekt uchwały został omówiony przez p. Mateusza Kaszubę- Kierownika ZGK.

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr IV/28/2019 z dnia 29 stycznia 
2019 r.

- w głosowaniu imiennym:

(Załącznik nr 11 stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia w/w 
uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

Szczegółowy przebieg obrad znajduję się pod adresem:
http://www.bip.dabrowka.net.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=7629

Ad. 12 Zamknięcie obrad

Zamknięcia obrad IV sesji Rady Gminy Dąbrówka dokonała Przewodnicząca Rady 
dziękując obecnym za udział w sesji.
Na tym protokół zakończono.

Sekretarz obrad

13 głosów „za”,
0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 13 radnych.

Helena Kuśkowska
IłrrtlĄ

ii
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Tel. +48 29 757 80 02

Gmina Dąbrówka
ul. Kościuszki 14,05-252 Dąbrówka

Numer załącznika 1

www.dabrowka.neLp!

Na sesji "II Sesja Rady Gminy" stawiło się 15 radnych, natomiast 0 
radnych było nieobecnych.

Nieustalono kworum. Rada nie jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:
1. Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Kamil Bielecki
4. Agnieszka Gryglas
5. Edyta Grześkiewicz
6. Krzysztof Kłębek
7. Helena Kuśkowska
8. Andrzej Marcinkiewicz
9. Wiktor Oleśkiewicz
10. Marek Pasoń
1 l.Tomasz Rasiński 
12.Andrzej Rosa 
13.Sławomir Rosa
14. Grzegorz Wójcik
15. Edyta Zaręba

Nieobecni radni:

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Gmina Dąbrówka
ul. Kościuszki 14,05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.netp!

Numer załącznika 1

Na sesji "II Sesja Rady Gminy" stawiło się 15 radnych, natomiast 0 
radnych było nieobecnych.

Szczegółową listę obecności przedstawia poniższa tabela:

Imię i nazwisko radnego Data i godzina 
logowania

Data i godzina 
wylogowania

1. Marek Banasiak 29.01.2019 14:33:54 29.01.2019 17:49:46
2. Piotr Bereda 29.01.2019 14:33:53 29.01.2019 17:49:46
3. Kamil Bielecki 29.01.2019 14:33:52 29.01.2019 17:49:46
4. Agnieszka Gryglas 29.01.2019 14:34:08 29.01.2019 17:49:46
5. Edyta Grześkiewicz 29.01.2019 14:33:53 29.01.2019 17:49:46
6. Krzysztof Kłębek 29.01.2019 14:33:58 29.01.2019 17:49:46
7. Helena Kuśkowska 29.01.2019 14:33:54 29.01.2019 17:49:46
8. Andrzej Marcinkiewicz 29.01.2019 14:34:04 29.01.2019 16:14:58
9. Wiktor Oleśkiewicz 29.01.2019 14:33:55 29.01.2019 17:49:46
10. Marek Pasoń 29.01.2019 14:33:49 29.01.2019 17:49:46
11. Tomasz Rosiński 29.01.2019 14:33:52 29.01.2019 17:49:46
12. Andrzej Rosa 29.01.2019 14:33:54 29.01.2019 17:49:46
13. Sławomir Rosa 29.01.2019 14:33:51 29.01.2019 16:14:58
14. Grzegorz Wójcik 29.01.2019 14:33:51 29.01.2019 17:49:46
15. Edyta Zaręba 29.01.2019 14:33:52 29.01.2019 17:49:46

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Gmina Dąbrówka
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Numer załącznika 2

Radni przeprowadzili głosowanie w sprawie "Wybór Sekretarza 
Obrad" z wynikiem widocznym poniżej.

Imię i nazwisko Liczba głosów
1 . H. Kuśkowska 14

Glosy oddane przez radnych:

Imię i nazwisko radnego Wskazani kandydaci
1 . Marek Banasiak H. Kuśkowska
2. Piotr Bereda H. Kuśkowska
3. Kamil Bielecki H. Kuśkowska
4. Agnieszka Gryglas
5. Edyta Grześkiewicz H. Kuśkowska
6. Krzysztof Kłębek H. Kuśkowska
7. Helena Kuśkowska H. Kuśkowska
8. Andrzej Marcinkiewicz H. Kuśkowska
9. Wiktor Oleśkiewicz H. Kuśkowska
10. Marek Pasoń H. Kuśkowska
11. Tomasz Rosiński H. Kuśkowska
12. Andrzej Rosa H. Kuśkowska
13. Sławomir Rosa H. Kuśkowska
14. Grzegorz Wójcik H. Kuśkowska
15. Edyta Zaręba H. Kuśkowska

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.dabrowka.net.pl


Gmina Dąbrówka Numer załącznika 3
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Uchwała numer "Przyjęcie protokołu z III sesji." została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 29.01.2019 14:41:31

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Kamil Bielecki
4. Agnieszka Gryglas
5. Edyta Grześkiewicz
6. Krzysztof Kłębek
7. Helena Kuśkowska
8. Andrzej Marcinkiewicz
9. Wiktor Oleśkiewicz
10. Marek Pasoń
11. Tomasz Rosiński
12. Andrzej Rosa
13. Sławomir Rosa
14. Grzegorz Wójcik
15. Edyta Zaręba

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

'  BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.dabrowka.net.pl


Gmina Dąbrówka
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Numer załącznika 8.a.

Uchwała numer IV / 1  OjO Af\ "w sprawie wyznaczenia 
przedstawicieli Gminy Dąbrówka do składu Zgromadzenia Związku 
Gmin Zalewu Zegrzyńskiego" została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 2.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 29.01.2019 14:54:36

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Agnieszka Gry,qlas
4. Edyta Grześkiewicz
5. Krzysztof Kłębek
6. Helena Kuśkowska
7. Andrzej Marcinkiewicz
8 . Wiktor Oleśkiewicz
9. Marek Pasoń
10. Tomasz Rosiński
11. Sławomir Rosa
12. Grzeqorz Wójcik
13. Edyta Zaręba

Wstrzymuję się

1 . Kamil Bielecki
2. Andrzej Rosa

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Gmina Dąbrówka
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Numer załącznika 8.b.

Uchwała numer l V / ID I 3/0/1 °\ "w sprawie nadania nazwy drodze 
wewnętrznej położonej w miejscowości Dąbrówka gmina Dąbrówka" 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 29.01.2019 14:58:20

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Kamil Bielecki
4. Agnieszka Gryglas
5. Edyta Grześkiewicz
6. Krzysztof Kłębek
7. Helena Kuśkowska
8. Andrzej Marcinkiewicz
9. Wiktor Oleśkiewicz
10. Marek Pasoń
11. Tomasz Rosiński
12. Andrzej Rosa
13. Sławomir Rosa
14. Grzegorz Wójcik
15. Edyta Zaręba

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

~  BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.dabrowka.net.pl


Gmina Dąbrówka
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel.+48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Numer załącznika 8.c.

Uchwała numer 11) . 24 | 0/0/13 "w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok" została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 29.01.2019 15:02:45

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Kamil Bielecki
4. Agnieszka Gryglas
5. Edyta Grześkiewicz
6. Krzysztof Kłębek
7. Helena Kuśkowska
8. Andrzej Marcinkiewicz
9. Wiktor Oleśkiewicz
10. Marek Pasoń
11. Tomasz Rosiński
12. Andrzej Rosa
13. Sławomir Rosa
14. Grzegorz Wójcik
15. Edyta Zaręba

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Gmina Dąbrówka
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Numer załącznika 8.d.

Uchwała numer IV; Q,QjI DDAĄ "w sprawie ustalenia przedmiotu 
działania Komisji stałych Rady Gminy Dąbrówka" została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 29.01.2019 15:05:57

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Kamil Bielecki
4. Aqnieszka Gryqlas
5. Edyta Grześkiewicz
6. Krzysztof Kłębek
7. Helena Kuśkowska
8. Andrzej Marcinkiewicz
9. Wiktor Oleśkiewicz
10. Marek Pasoń
11. Tomasz Rosiński
12. Andrzej Rosa
13. Sławomir Rosa
14. Grzeqorz Wójcik
15. Edyta Zaręba

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.dabrowka.net.pl


Gmina Dąbrówka
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Numer załącznika 8.e.

Uchwała numer 1 \lj I 2/04^ "w sprawie : zaciągnięcia 
krótkoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z Banku 
Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i 
Wszebory"" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 29.01.2019 15:08:14

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Kamil Bielecki
4. Agnieszka Gryglas
5. Edyta Grześkiewicz
6. Krzysztof Kłębek
7. Helena Kuśkowska
8. Andrzej Marcinkiewicz
9. Wiktor Oleśkiewicz
10. Marek Pasoń
11. Tomasz Rosiński
12. Andrzej Rosa
13. Sławomir Rosa
14. Grzegorz Wójcik
15. Edyta Zaręba

Wstrzymuję się
BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

~  BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Gmina Dąbrówka
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www. dab rowka, n et. p 1

Numer załącznika 8.f.

Uchwała numer i W s m  ao/i^ "w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXVIII/222/2017 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28 czerwca 2017 roku 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na 
realizację zadania budżetowego: „Przebudowa skrzyżowania drogi 
powiatowej w msc. Małopole, gm. Dąbrówka"" została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 29.01.2019 15:10:17

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Kamil Bielecki
4. Agnieszka Gryg las
5. Edyta Grześkiewicz
6. Krzysztof Kłębek
7. Helena Kuśkowska
8. Andrzej Marcinkiewicz
9. Wiktor Oleśkiewicz
10. Marek Pasoń
11. Tomasz Rosiński
12. Andrzej Rosa
13. Sławomir Rosa
14. Grzegorz Wójcik
15. Edyta Zaręba

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

~ BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Dąbrówka
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Numer załącznika 8.g.

Uchwała numer W [ 2S [ . "w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2019-2027" została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 29.01.2019 15:22:28

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Agnieszka Gryglas
4. Edyta Grześkiewicz
5. Krzysztof Kłębek
6. Helena Kuśkowska
7. Andrzej Marcinkiewicz
8. Wiktor Oleśkiewicz
9. Marek Pasoń
10. Tomasz Rosiński
11. Andrzej Rosa
12. Sławomir Rosa
13. Grzegorz Wójcik
14. Edyta Zaręba

Wstrzymuję się

1. Kamil Bielecki

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

~~ BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Gmina Dąbrówka
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Numer załącznika 8.h.

Uchwała numer I ^ [ Q/G> f "w sprawie uchwalenia uchwały
budżetowej Gminy Dąbrówka na 2019 rok" została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 1, 
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 29.01.2019 16:07:56

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Agnieszka G ryg las
4. Edyta Grześkiewicz
5. Krzysztof Kłębek
6. Helena Kuśkowska
7. Andrzej Marcinkiewicz
8. Wiktor Oleśkiewicz
9. Marek Pasoń
10. Tomasz Rosiński
11. Andrzej Rosa
12. Sławomir Rosa
13. Grzegorz Wójcik
14. Edyta Zaręba

Jestem przeciw
1 . Kamil Bielecki

Wstrzymuję się Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

BRAK BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.dabrowka.net.pl


Gmina Dąbrówka
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Numer załącznika 8.i.

Uchwała numer |Vf 0..^ "w sprawie uchwalenia Gminnego
Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019" została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 29.01.2019 16:13:35

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Kamil Bielecki
4. Agnieszka Gryglas
5. Edyta Grześkiewicz
6. Krzysztof Kłębek
7. Helena Kuśkowska
8. Andrzej Marcinkiewicz
9. Wiktor Oleśkiewicz
10. Marek Pasoń
11. Tomasz Rosiński
12. Andrzej Rosa
13. Sławomir Rosa
14. Grzegorz Wójcik
15. Edyta Zaręba

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

~  BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.dabrowka.net.pl


Gmina Dąbrówka 
lO.a.
ul. Kościuszki 14,05-252 Dąbrówka 
Tel.+48 29 757 80 02 
www.ciabrowka.neLp!

Numer załącznika

Głosowanie w sprawie “Zmiana porządku obrad" została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 29.01.2019 17:19:40

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Kamil Bielecki
4. Agnieszka Gryglas
5. Edyta Grześkiewicz
6. Krzysztof Kłębek
7. Helena Kuśkowska
8. Wiktor Oleśkiewicz
9. Marek Pasoń
10. Tomasz Rosiński
11. Andrzej Rosa
12. Grzegorz Wójcik
13. Edyta Zaręba

Jestem przeciw
BRAK

Wstrzymuję się Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

BRAK BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.ciabrowka.neLp


■ Gmina Dąbrówka Numer załącznika 11.
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Uchwała numer 1W 28 [2/0) °> "Podjęcie Uchwały w sprawie 
przyjęcia projektu "Regulaminu dostarczenia wody i odprowadzenia 
ścieków na terenie Gminy Dąbrówka"" została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 29.01.2019 17:48:40

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Kamil Bielecki
4. A.qnieszka Gry,qlas
5. Edyta Grześkiewicz
6. Krzysztof Kłębek
7. Helena Kuśkowska
8. Wiktor Oleśkiewicz
9. Marek Pasoń
10. Tomasz Rosiński
11. Andrzej Rosa
12. Grze.qorz Wójcik
13. Edyta Zaręba

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

~ BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.dabrowka.net.pl

